Edukacija učenika u knjižnici, u školskoj 2019./2020. godini
	Tema
	Vrijeme
	Razred
	Suradnik/ca

	Knjižnica-mjesto poticanja čitalačke i informacijske pismenosti
	30.9.2019., 2. sat
4.12. 2019., 4. sat

16.12. 2019., 5.sat
	1.c
1.a

1.b
	N. Andonović
E. Mujakić

S. Rukavina

	Jednostavni književni oblici-pismo
	10. 12. 2019., 1. sat
	2. NV
	N. Bayer

	Dječji časopisi
	
	
	

	Enciklopedije
	11.11. 2019., 1. sat

                       2. sat

                       3. sat
	3.c

3.a

3.b
	Đ. Marečić

A. Ritoša

I. Pećina

	Put od autora do čitatelja, enciklopedije
	22.10. 2019.,1. sat
24.10.2019., 3. sat

25.10. 2019., 3. sat

4.12. 2019., 2. sat
	3.c
3. a

3.b

3.NV
	Đ. Marečić
A. Ritoša

I. Pećina

V. Vadinjof

	Referentna zbirka

Književno-komunikacijsko-informacijska kultura  
	4.11. 2019., 3.sat
11.11. 2020., 1. sat
	4.a
4.c
	I. Županović
D. Stevanović

	Organizacija i poslovanje školske knjižnice
	19.2. 2020., 3. sat
20.2. 2020., 4. sat
	Studentica
studentica
	Ana Ritoša
Iva Matošević

	Samostalno pronalaženje informacija

Predmetnica  -put do informacije
	Učenici su informirani putem virtualne knjižnice
	
	

	On-line katalozi
	Učenici su informirani putem virtualne knjižnice
	
	

	Sustav i uloga pojedinih knjižnica
	
	
	

	Uporaba stečenih znanja, pisanje eseja
	
	
	


Edukatorica: Vahida Halaba
